Naprawy bieżące -10,0 -3 499
Konieczność wymiany hamulców, weryfikacja zawieszenia, weryfikacja głosnej pracy silnika mozliwe poważne awarie.

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 15 lipca 2025 roku wynosi:

30800 PLN  

(słownie: trzydzieści tysięcy osiemset złotych)
w tym VAT (23,0%) 5759,35 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VII-2025 
zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.

[...]

-  35 PLN  30 759 PLNKOREKTA ZA OGUMIENIE po korekcie:

WARTOŚĆ RYNKOWA BRUTTO PO ZAOKRĄGLENIU  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 800 PLN

Wartość rynkowa brutto wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 15 lipca 2025 roku 
wynosi:

30800 PLN  

(słownie: trzydzieści tysięcy osiemset złotych)

w tym VAT (23,0%) 5759,35 PLN

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych z bazy pojazdów "Komputerowego Systemu INFO-EKSPERT" na VII-
2025 zaakceptowanych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu.